Nouembris die 23. Dilingæ, Fornis Academicis, Anno M.DC.XLIII, 4°, pp. 43 (*pour* 34.)

9. SS. Angelorum Praedestinatio ex meritis, Praedestinationi gratuitæ SS. Hominum opposita ex mente S. Augustini. Quam Præside R. P. Henrico Wangnereck Soc. Jesu S. T. D. ac Professore, necnon Universitatis Dilinganæ Cancellario, Publicæ Disputationi pro Licentia Doctoratus Theologici proposuit Reverendus et Eximius Dominus D. Joannes Christophorus Schwenck, S. Theologiae Baccalaureus, et ad S. Petrum Dilingæ Caenonicus. Die... Junii, Anno M.DC.XLIV. Cum facultate Superiorum. Dilingæ, ex Typographia Academica, 8°, 3 ff., pp. 87.

10. Antitheses Catholicæ do Fide et Bonis Operibus Articulo iv. vi. xx. Confessionis Augustanæ oppositæ, quas Præside R. P. Henrico Wangnereck Soc. Jesu, S. T. D. ac Professore necnon Universitatis Dilinganæ Cancellario, publicæ Disputationi pro Licentia Doctoratus Theologici proposuit Reverendus et Eximius D. Ludovicus Theodoricus Bildstein S. Theol. Baccalaureus, Cathedralis Musicæ Augustæ Præfectus, et ibidein ad S. Stephanum Parochus. Die... Anno M.DC.XLIV. Cum facultate Superiorum. Dilingæ, Ex Typographia Academica, 8°, 3 ff., pp. 79.

11. Rettung und Beweysung der fürstlichen Freyheit und Herrlichkeiten, mit denen der teutsche Kayser Ludovicus dictus Germanicus den Freystift Lindau begabt, der vermeinten Linda-wischen gründliche ausführung, soweit darinnen Ludowici Germanici dem Stift Lindau ertheiltes diploma, tamquam præcipuus Lindaniensium scopus, bestritten wirdt, auf Seiten der hochwürdigen Fürstin Annæ Christinae gemeldten fürstlichen Stifts Aebtissin entgegengesetzt. Gedruckt in dem Graeflichen Markt Embs, bey Barthol. Schnell, 1646, fol., pp. 129 et 212, sll., 1 grav. et 1 fac-simile.

Cet ouvrage est de toute rareté. Vogt (*Catal. libr. rar.*, p. 719) dit : « inter libros fere deperditos referri potest. » — Le P. Wangnereck y réfute l'ouvrage de Daniel Heyder : « Gründliche Ausführung.... des heil. Reichs Stadt Lindau... » (Voir l'art. *Rassler, Max.*, t. VI, col. 1467, n. 4.) — Voir encore : J. J. Moser : *Biblioth. Scriptor. de rebus Suevicis*, p. 39 ; — *Commercium Leibnitianum epistol.*, p. 815.

12. Iudicium theologicum super quæstione, an Pax, qualem desiderant Protestantes, sit secundum se illicita ? Ex Principijs Christianis, sententiâ Veteris Ecclesiæ, Summorumq; Pontificum deductum : Iis, qui publica tractant, conscientiam suam curant, aut alienam dirigunt, lectu utile ac necessarium ; — Operæ ac studio Ernesti de Eusebiis civis Romani ; Sumptibus et Typis Theodosij de Sicecela Armona. Ecclesiopoli ad Insigne Pietatis, anno 1646, 4°, pp. 62.